Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 31 de maio de 2019

OFÍCIO GP N® 336/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Comunicamos o recebimento de cópia do REQUERIMENTO N® 201/19,
de autoria do nobre vereador MARCELINO SANTOS GOMES, destinado ao Diretor

da Viaçâo Piracicabana, Alceu Cremonesi Júnior, com questionamentos sobre
a quantidade de ônibus disponibilizados nas linhas municipais, tempo de
espera, impostos recolhidos e reformas nos terminais, entre outros.

A propósito, parabenizamos o diligente edil pela iniciativa,
à  qual nos irmanamos, considerando a relevância do assunto, e

colocamo-nos à disposição para o que se fizer necessário por parte do
Executivo Municipal, reiterando nossos votos de elevada estima.

Atenciosamente,

ALBERTO^^^^SEIRA mourao
Prefeiti

APM/ed